
 

UCHWAŁA NR 0007.524.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic położonych w obrębie Krężoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W obrębie Krężoły drogom gminnym oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków działkami nr: 

1) 142/2, 142/1, część 173/1, część 175/1, część 197/2, część 206/2, część 206/7 nadaje się nazwę ulicy 

Mariana Rejewskiego; 

2) część 206/2, część 197/2, część 175/1, 176/1, 178/1, 179/1, 180/1, 181/1, 182/1, 183/1, 184/1, 185/1, 

186/1, 187/3, 187/5, 188/1, 189/3, 189/5, 190/1, 191/1, 192/1, część 193/3 nadaje się nazwę ulicy Stefana 

Banacha; 

3) część 193/3 nadaje się nazwę ulicy Jacka Karpińskiego; 

4) 174 nadaje się nazwę ulicy Jana Czochralskiego; 

5) 125, 112/1, 114/1, 115/1, 116/1, 117/1, część 118/1, część 193/3 nadaje się nazwę ulicy Ernesta 

Malinowskiego; 

6) część 197/1, część 197/2, część 206/2, część 206/7, część 172/1, część 173/1, będących przedłużeniem 

ulicy Spółdzielczej, nadaje się nazwę ulicy Spółdzielcza; 

7) część 168, będącej przedłużeniem ulicy Nasiennej, nadaje się nazwę ulicy Nasienna; 

8) część 136, będącej przedłużeniem ulicy Północnej, nadaje się nazwę ulicy Północna. 

§ 2. Lokalizację i przebieg ulic, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 1793



Załącznik nr 1

do uchwały nr 0007.524.2022

Rady Miejskiej w Sulechowie

z dnia 20 września 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1793


	Strona 1

		2022-09-21T13:10:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




